附件：
内建协〔2024〕88号
关于评选建筑行业青年岗位能手的通知

各盟市建筑业协会，各会员单位，全区建筑行业广大青年：
为激励全区建筑行业广大青年立足岗位建功立业，成长成才，更好的为自治区建筑行业高质量发展奉献青春和力量，内蒙古自治区建筑行业团指委决定开展评选全区建筑行业青年岗位能手（简称“青年岗位能手”，下同）活动。
一、申报青年岗位能手基本条件
（一）年龄在20至44周岁之间(2004年4月至1980年4月出生)；
（二）现就职于内蒙古自治区建筑行业企业，从事建筑行业工作工龄满3年以上；
（三）受到过所在企业或旗县（含）以上党、工、青、妇以及住建或其他部门（含协会）的表彰；
（四）爱岗敬业，勇于实干，在自治区工法、技能大赛、质量管理小组竞赛等争先创优中成绩突出；
（五）遵纪守法，无不良行为记录，近三年没有受到过纪律处分及刑事处罚。
二、青年岗位能手申报评选程序
（一）各会员企业根据评选条件择优推荐，并填写《内蒙古建筑行业青年岗位能手推荐表》报所在盟市建筑业协会，盟市协会初审后并推荐上报；
（二）自治区建筑业行业团指委组织评选审定，确定拟表彰人选；
（三）拟表彰人员经网上公示后，没有异议者，由自治区建筑业行业团指委表彰。
三、评选表彰名额
首批自治区建筑行业青年岗位能手拟表彰20名。各盟市原则上推荐2—3名。
四、评选推荐要求
（一）推荐单位要严格按照青年岗位能手基本条件认真把关；
（二）对表现特别突出、对行业和企业贡献显著、影响力较大的青年，申报条件可适度放宽；
（三）各推荐单位要在广泛征求意见基础上,经盟市协会主要领导审签后加盖公章上报；
（四）《内蒙古建筑行业青年岗位能手推荐表》，以A4纸打印一式两份。粘贴照片为近期2寸红底彩色高清证件照；
（五）请各盟市务必于2024年4月19日前，将上述申报材料（盖章纸质版及电子版）邮寄和发送至内蒙古自治区建筑行业团指委。逾期未报者视为自动放弃。
联系人及电话：孟  娜13789413328
                       王书琦13214717168
邮  箱：nmgjzhytzw@163.com
地  址：呼和浩特新城区丝绸之路大道兴泰商务广场T4
       号10层，内蒙古自治区建筑行业团指委
邮  编：010050

附件：内蒙古建筑行业青年岗位能手推荐表

2024年4月10日

附件：
内蒙古建筑行业青年岗位能手推荐表

	姓    名

	性    别

	民    族

	2寸红底
高    清
证 件 照

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	单    位

	职    务

	职称（技术等级）

	移动电话

	从业年限

	通讯地址

	个
人
简
历
	格式：XX年XX月至XX年XX月  XX单位  XX身份/职务

	受
过
何
种
奖
励
	（近3年内获得自治区工法、技能大赛、质量管理小组竞赛等旗县及以上荣誉情况）
格式：XX年XX月  被XX单位评为/授予“XXX”荣誉称号。

	简要事迹500字以内

	请在此粘贴身份证复印件正面
	请在此粘贴身份证复印件反面

	所
在
单
位
意
见
	（请注明以上材料是否属实，是否同意推荐）

主管领导签字（盖章）               单位（盖章）
                                      年    月    日

	各
盟
市
推
荐
单
位
意
见

单位（盖章）
                                      年    月    日

注：请将表格正反面打印在同一张A4
[bookmark: _GoBack]
1